
Dodatek č. 1 
SOD č. 2019/05

Dodatek č. 1
Ke smlouvě o dílo č. 2019/ 05

uzavřený dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, v platném znění

Akce; „Obnova hygienického zařízení pavilónu A ZŠ, Ostrava-Poruba, Ukrajinská 1533“

I.
Smluvní strany

Objednatel: Základní škola, Ostrava-Poruba, Ukrajinská 1533, příspěvková 
organizace

se sídlem Ukrajinská 1533/13, Ostrava-Poruba, 708 00 
IČO: 64627896
DIČ: CZ64627896 (není plátce DPH) 
zastoupený Mgr. Petrem Neshodou, ředitelem školy 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 1

dále jen objednatel

Zhotovitel: FRAME SERVICE s.r.o.
se sídlem : Kotkova 863, 74283 Klimkovice 
IČO: 28621751 
DIČ: CZ 28621751
zastoupený: Radimem Lázničkou - jednatelem 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

dále jen zhotovitel

1



Dodatek £. I 
SODč. 2019/05

Objednatel a zhotovitel tímto Dodatkem mění Smlouvu o dílo č. 5/2019 uzavřená dne 25. 
10. 2019, a to následujícím způsobem v těchto bodech:

III.
Předmět plnění

1. Zhotovitel a objednatel se dohodli na provedení víceprací dle přiloženého 
položkového rozpočtu stavby ze dne 7. 11. 2019.

V.
Cena plnění, platební podmínky

1. Cena za celé dílo je navýšena o 125 506,34 Kč, celkem na 962 987,84 Kč bez 
DPH (korunčeských).

2. Podkladem pro navýšení celkové ceny za provedení díla je položkový rozpočet, který 
je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1.

Závěrečná ustanovení
1. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží 1 

stejnopis tohoto Dodatku.
2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti jeho podpisem všemi smluvními 

stranami.
3. Smluvní strany si tento Dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem a prohlašuji, že 

je ujednán svobodně.

Ostatní části a ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčené zůstávají platné a účinné 
v původním znění.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
příloha č. 1 - položkový rozpočet

V Ostravě-Porubě dne: 25.10.2019 V Ostravě dr

2



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 20180115 OBNOVA HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ

Zhotovitel: Frame Service s. r. o.

Kotkova 863

74283 Klimkovice

IČO: 28621751

DIČ:

Objednatel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 125 506,34 CZK

Základní DPH 21 % 26 356,33 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 151 862,67 czk

v

IČ: 286-21 751

07.11.2019
dne

 

^i/lir-r7DPZ:Ál%r-. C\) 

Za zhotovitele T 
/ —

/ 
/ 

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 20180115 OBNOVA HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ List č. 2

Číslo Název

Rekapitulace objektů a rozpočtů
Celkem bez DPH Základ snížené

daně
Základ základní

daně

Stavba

A

02A

PAVILON A

Vícepráce, méněpráce

125 506,34

125 506,34

125 506,34

0,00

0,00

0,00

125 506,34

125 506,34

125 506,34

Zpracováno programem BUILDpower S



20180115 OBNOVA HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍStavba: List č. 3

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem Hmotnost

34 Stěny a příčky HSV 20 309,05 1,29132

64 Výplně otvorů HSV 1 784,00 0,03083

96 Bourání konstrukcí HSV 971,69 0,00000

99 Staveníštni přesun hmot HSV 925,51

721 Vnitřní kanalizace PSV 8 090,10 0,00147

722 Vnitřní vodovod PSV 17132,15 0,00000

725 Zařizovací předměty PSV 54 377,65 0,00698

M21 Elektromontáže MON 20 400,00 0,00000

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 1 516,19 0,00000

125 506,34 1,33060

Zpracováno programem BUILDpower S

.X



Stavba: 20180115 OBNOVA HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ List č. 4

Objekt: A PAVILON A

Rozpočet: 02A Vícepráce, méněpráce

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Díl: 34 Stěny a příčky

1 342255022RT1 Příčky z desek pórobeton tl. 7,5 cm desky 599 x 249 x 75 mm m2 22,83900 1 014,00 23 158,75

2 347011001R00 Předstěna SDK,lepená, 1x opi., tl. 25mm, RB 12,5 mm m2 -6,30000 619,00 -3 899,70

3 34-1 Překlady - posunuti otvorů ks 3,00000 350,00 1 050,00

Celkem za: 34 Stěny a příčky 20 309,05

Díl: 64 Výplně otvorů

4 642942111RT4 Osazení zárubní dveřních ocelových, pí. do 2,5 m2 včetně dodávky 
zárubně 80 x 197 x 11 cm vč. nátěru

kus 1,00000 1 784,00 1 784,00

Celkem za: 64 Výplně otvorů 1 784,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí

5 962032241R00 Bourání zdivá z cihel pálených na MC m3 0,43750 877,00 383,69

6 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pí. do 2 m2 m2 1,60000 367,50 588,00

Celkem za: 96 Bourání konstrukcí 971,69

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

7 998011032R00 Přesun hmot pro budovy z bloků výšky do 12 m t 1,32215 700,00 925,51

Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot 925,51

Díl: 721 Vnitřní kanalizace

8 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 4,00000 354,00 1 416,00

9 721176104R00 Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm m 6,00000 433,00 2 598,00

10 721273150RT1 Hlavice ventilační pňvětrávaci přivzdušňovací ventil HL900, D 
50/75/110 mm

kus 3,00000 1 332,00 3 996,00

11 998721202R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m % 80,10000 1,00 80,10

Celkem za: 721 Vnitřní kanalizace 8 090,10

Díl: 722 Vnitřní vodovod

12 722172311R00 Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm, vč.zed.výpom. m 5,00000 413,00 2 065,00

13 722172331R00 Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm, vč. zed. výpom. m 23,00000 418,00 9 614,00

14 72202 D+M vodního filtru na studenou vodu. šroubení,2x kulový ventil, 
přesuvky

soubor 1,00000 5 250,00 5 250,00

15 998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m % 169,29000 1,20 203,15

Celkem za: 722 Vnitřní vodovod 17 132,15

Díl: 725 Zařizovací předměty

16 725017125R00 Umyvadlo na šrouby 85 x 48,5 cm vč. příslušenství soubor 2,00000 6 955,00 13 910,00

17 725299101R00 Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap soubor 6,00000 169,50 1 017,00

18 725823121RT1 Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu standardní kus 2,00000 2 270,00 4 540,00

19 7250111111a1 Provedeni montáže zaňzovacího předmětu kus 2,00000 1 500,00 3 000,00

20 7258231111x Montáž baterií kus 2,00000 536,00 1 072,00

21 55149001R Zásobník nerez na toaletní papír kus 2,00000 1 303,00 2 606,00

22 55149021R Dávkovač tek. mýdla nerez obsah 1,251 kus 4,00000 980,00 3 920,00

23 725R1 WC kabiny - navýšení ceny změna materiálu GPL 28mm +1 stěna 
navíc

kpl 1,00000 24 1 50,00 24 150,00

24 998725202ROO Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m % 542,15000 0,30 162,65

Celkem za: 725 Zařizovací předměty 54 377,65

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 20180115 OBNOVA HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ List č. 5

Objekt: A PAVILON A

Rozpočet: 02A Vícepráce, méněpráce

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Díl: M21 Elektromontáže

25 21-1 Čidla ke světlům - zvlášť pro předsíňky a WC ks 4,00000 1 100,00 4 400,00

26 21-2 D+M osoušeče rukou vč.přívodních kabelů ks 2,00000 8 000,00 16 000,00

Celkem za: M21 Elektromontáže 20 400,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

27 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 0,97473 124,50 121,35

28 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,97473 220,00 214,44

29 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 14,62088 15,70 229,55

30 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,97473 305,50 297,78

31 979082121RO0 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 4,87363 34,00 165,70

32 979999996R00 Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot t 0,97473 500,00 487,37

Celkem za: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 516,19

Zpracováno programem BUILDpower S


